
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2048

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2048

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12005164 121634
1

Барамзін Олександр Юрійович 011013 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0117515 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,500

2 11982449 121634
1

Василега Антон Юрійович 011017 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0117741 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,500

3 12374816 121634
1

Дерев`янко Петро Павлович 035217 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0020587 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,200

1



4 12498616 121634
1

Діхтієвський Максим Олександрович 011036 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0246700 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,455

5 12164851 121634
1

Заріцький Назар Віталійович 011026 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0183583 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,375

6 12672572 121634
1

Маркін Олександр Костянтинович 046683 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0298031 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,000

7 11980719 121634
1

Петренчук Михайло Володимирович 022279 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0322927 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,500

8 12019956 121634
1

Раєнок Єлизавета Олександрівна 011015 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0115316 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,125

9 12590189 121634
1

Таразевич Павло Сергійович 011019 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0116035 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2048

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12355263 121634
4

Боровко Гліб Святославович 001127 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0090433 Комп’ютерні 
науки

135,182

2 12277892 121634
4

Дмітрієв Ярослав Андрійович 001123 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0225013 Комп’ютерні 
науки

118,700

3 12091621 121634
4

Єршов Кирило Дмитрович 001135 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0240597 Комп’ютерні 
науки

123,545

3



4 12724034 121634
4

Косяк Дмитро Сергійович 038326 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0000391 Комп’ютерні 
науки

142,818

5 12212626 121634
4

Лисиця Іван Олегович 011027 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0184925 Комп’ютерні 
науки

147,000

6 11942558 121634
4

Панченко Віталій Андрійович 001119 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0350378; 2023р. - 
0005171

Комп’ютерні 
науки

145,727

7 12500656 121634
4

Паюк Денис Олегович 001130 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0290336 Комп’ютерні 
науки

126,455

8 12316874 121634
4

Фещенко Дмитро Юрійович 001137 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0004953 Комп’ютерні 
науки

134,273

9 12319534 121634
4

Юрковець Дмитро Валерійович 001134 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0203243 Комп’ютерні 
науки

140,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2048

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12089854 121634
2

Рогуля Станіслав Юрійович 032618 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0345797 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

155,000

2 11876239 121634
2

Стрільцов Денис Сергійович 032617 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0047340 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

140,125

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2048

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12313126 124989
8

Аландаренко Аким Юрійович 052523 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0099571 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

131,600

2 12742849 124989
8

Таран Артем Анатолійович 011044 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0028464 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

116,000

6


